
PROCVIČUJ SI JEŠTĚ DNES ONLINE 
NA WWW.SKOLASNADHLEDEM.CZ!

www.skolasnadhledem.cz

  Interaktivní cvičení jsou navázána přímo 
na témata obou pracovních sešitů. 

  Díky vyhodnocení okamžitě zjistíš, 
jak látku zvládáš.

  Moderní a zábavná forma 
procvičování tě bude bavit!

  Řešení všech úloh ke stažení.

Naskenuj 
QR a hned 
procvičuj.

Zobraz si 
řešení.

Který pracovní sešit zvolit k učebnici 
Matematika pro každého?
Vhodné jsou oba – tištěné se liší rozsahem, ale oba 
jsou hybridní a nabízejí navíc stovky online cvičení  
a testů zdarma na www.skolasnadhledem.cz.

Matematika pro každého
Má nižší rozsah, a je tedy snazší během roku zvládnout 
všechny úlohy. V případě zájmu jsou k dispozici další 
materiály od interaktivních cvičení po tisknutelné pracovní 
listy a předlohy přístupné na www.skolasnadhledem.cz. 
Výhodou jsou úlohy doplněné prací s tabulkovým procesorem, 
které podporují rozvoj digitální gramotnosti v matematice.

Matematika s nadhledem
Má vyšší rozsah, a je tedy vhodný pro ty, kdo raději více 
procvičují na papíře. Obsahuje také mnoho online 
materiálů v podobě interaktivních cvičení a testů.

64.

67.
69.72.

78.

82.


